
CIARE PROFESSIONAL 123

CROSSOVER

CROSSOVER

High pass crossover 
for PT 262 tweeter

PF 100

1 Via 
per tweeter PT 262

12
200 Watt max

78x40xh34 mm  

150 W 
8 Ω
8 kHz
18 dB/oct
34 mm
4 ø 4 / 50 x 31

8 k

18

Potenza nominale
Impedenza nominale
Frequenza di taglio
Attenuazione dB/ott
Altezza
Fori di fissaggio

78

40

8 Ω

CROSSOVER

2 Way crossover 
for PT 252, PT 382, PT 383
tweeter  

PF 200

2 Vie per tweeter 
PT 252, PT 382, PT 383

6
8 Ω500 Watt max

80x120xh35 mm  

300 W 
8 Ω
5 kHz
12/12 dB/oct
35 mm
4 ø 4 / 68 x 108

5k

12/12

Potenza nominale
Impedenza nominale
Frequenza di taglio
Attenuazione dB/ott
Altezza
Fori di fissaggio

120

80

CROSSOVER

2 Way
for PU 721 T driver

PF 201

2 Vie 
per driver PU 721 T

6
8 Ω300 Watt max

80x120xh37 mm  

150 W 
8 Ω
1 kHz
12/12 dB/oct
37 mm
4 ø 4 / 68 x 108

1k

12/12

Potenza nominale
Impedenza nominale
Frequenza di taglio
Attenuazione dB/ott
Altezza
Fori di fissaggio

120

80

cp. IVA esclusa26,50

cp. IVA esclusa51,00

cp. IVA esclusa66,00

CIARE PROFESSIONAL 122

PA 065
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

10 W 
8 Ω
88 dB
14 mm
3 mm
4Ø 4,5/ Ø 75

65 mm
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53 mm
0,71 dm3

1,87 Wb/m
1 mm
0,13%
0,15 mH
0,19 Kg

128 Ω30 Watt max

Ø 65 mm  /  2,5”

D
Vas
BxI
Xmax
�°
Le
Peso

6,8 Ω
154 Hz
4,12
1,90
1,30
1,01 g
1,05 mm/N

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

ø 65

ø 45

30
2,

8

Paper cone
Polyurethane surround

Membrana in cellulosa 
Sospensione in poliuretano

EXTENDED RANGE

PA065 unveils the new PUBLIC ADDRESS series dedicated
mainly to high quality sound diffusion in conference halls, chur-
ches and public premises in general. The small speaker PA065 of
65mm diameter has a particularly extended and linear frequency
response that renders voice reproduction full and clear. Use is
recommended in the realisation of array, that is in diffusers
where multiple speakers are used in order to control the diffu-
sion-covering angle. The polyurethane surround and the voice-
coil, wound on an aluminium former, render this a particularly
resistant and reliable quality loudspeaker.

PA065 inaugura la nuova serie PUBLIC ADRESS dedicata prin-
cipalmente alla diffusione del suono di alta qualità in sale confe-
renze, chiese e locali pubblici in genere. Il piccolo altoparlante
PA065 del diametro di 65 mm ha una risposta in frequenza parti-
colarmente estesa e lineare che rende la riproduzione della voce
piena ed intelleggibile. Il suo impiego è consigliato nella realizza-
zione di linee di suono, cioè nei diffusori dove vengono utilizzati
altoparlanti multipli per fare in modo di controllare l’angolo di
copertura della diffusione. La sospensione in poliuretano e la
bobina mobile, avvolta su un supporto in alluminio, ne fanno un
altoparlante di qualità particolarmente resistente ed affidabile.

PUBLIC ADDRESS

160

TROMBE

Exponential horn 
for mid-low frequencies

PR 740

Tromba esponenziale 
per Mid-Basso in fibra 
di vetro

1
160 Hz Frequenza di taglio

755x500xh436 mm  

200x120  mm 
160 Hz
Fibra di vetro
6 Ø 7/ Ø 300

HORIZ.

130°
90°
80°

VERT.

150°
90°
50°

Diametro di gola
Frequenza di taglio
Materiale
Fori di fissaggio
driver

Angolo di radiazione

200 Hz
500 Hz
1000 Hz

390

500

755

630

con 
PW337

cad. IVA esclusa305,00

TROMBE/PUBLIC ADDRESS




